
(1) 0 53 1 6 9 12 1 19 (12)

1 20 W 2 2 13 3 47 (12)

4 ○ 1 1 36 (1) (1) 4 33 12 2

9 W (1) 2 58 2 19 (1) 5 45 13 2

(1) 6 14 3 7 4 ○ 14 6 58 (1)

4 2 6 47 (12) 2 15 7 58 (12)

3 3 7 55 (12) (1) 8 53 14 8

3 4 8 55 (12) 14 16 9 18 (12)

8 5 11 10 (12) 9 17 11 9 (12)

(1) 11 34 4 8 12 25 T

9 6 12 6 (12) 4 18 12 26 (12)

(1) 13 3 5 2 7 19 14 45 (12)

(1) 13 41 6 15 2 20 15 24 (12)

8 W 14 45 (12) 15 55 15 ○ 9

(1) 14 52 7 ○ 20 (1) 17 20 16 15

(1) 16 24 8 15 (1) 18 9 17 2

16 40 S 7 T 18 11

4 ○ 7 16 44 (1) 3 21 18 31 (12)

11 8 18 28 (12) (1) 18 47 18 2

(1) 19 56 9 19 (1) 19 54 19 9

11 9 20 23 (12) 7 S 19 54

8 S 21 45 4 22 20 26 (12)

(1) 22 2 10 2 2 23 21 16 (12)

2 10 22 49 (12) 4 24 22 46 (12)

26 31 T 9 25 25 59 (12)

9 S 26 53 4 26 27 33 (12)

(1) 26 55 × 20 (1) 27 56 20 2

(1) 28 35 11 8 3 27 28 40 (12)

4 ○ 11 29 7 (1) (1) 29 59 21 2

T 29 42
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A オムロン B 大阪ラヴィッツ A オムロン

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B 大阪ラヴィッツ前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番
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　会場

観客数

試合コード

2019年1月14日(月)

第　2　日第　13　週 601 人

山鹿市鹿央体育館

大会名 第43回日本リーグ熊本大会 431W64

○

A B

11 11

16 10
21

オムロン 大阪ラヴィッツ

（ ）

ホームチーム ビジターチーム

―

―
27

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

6

9

4 15

3 1

2 1 1

6 1 1

3

3

4 47 2 3 0

7mT阻止

1

0

1

1 120 39

43

20

11

12

福井　亜由美

伊地知　美姫

松本　江里加

石井　優花

小舘　美紀

勝連　智恵

相澤　莉乃

松尾　祐依

水野　裕紀

宮川　裕美

吉田　起子

8

3

2

6

3

2

岩渕　いくみ

12

22

率

0.000

0.513

タイムアウト

白石　さと

川俣　ゆかり

0.500

高杉　桃加

23

1

7mT総数

1

3

4

2

1

4

2

1

0.51339

27総　合　計

8

○ 9

No

14

18

19

永田　しおり

尾﨑　佳奈

G
K

4

1

21

前半

後半3

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP率

合計 0.333

監督

1

2

3

4

5

6

7

5

失
格得点

警
告

5

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

6

9

4

5

退
場

9

11

得点 得点

個人合計

4

1

4

1

7mｽﾛｰ

――

1

FS阻止 FS総数

ホームチーム

オムロン

B

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

17 1

2

1

1

2 1

7

1 2

3

1

11

2 2

3 49 1 1 0

7mT阻止

0

1

0 113

19 46

0

1

2

0

0

2

1

1

1

0.361

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

35

364

総　合　計

15

前半

後半

率

1.000

0.343

No

1

G
K

合計

2

20

12

三原　綺乃

7mT総数

4

19

1

3

3

率

0.000

18

10

○ 8

13

12

11

9

3

タイムアウト

1

12

森　優稀

FS総数

1

2

3

1

FS阻止

21

川﨑　美穂

石田　由規乃

平田　ほのか

齋藤　佳織

古賀　美穂

西笛　里奈

得点

1古川　麻衣子

儀間　晴香

7 1

中久保　裕美

永塚　梓

6 1

泉　幸歩

5 0田中　美音子

7mｽﾛｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

警
告得点

個人合計

監督 ――中村　博幸

1

退
場

失
格得点

3

2 8水田　亜莉沙

松澤　杏奈 0

817

1

2

7

1

211

大阪ラヴィッツ

ビジターチーム

3

0

1

3

7 7

JHL Running Score Ver. 3.19.57

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 米村　宏之 樋口　聡


